

**WOJEWÓDZKI SZPITAL
DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH
im. dra JOZEFA BEDNARZA**

ul. Sądowa 18
86-100 Świecie n/W
woj. kujawsko-pomorskie

Tel. (0-52) 33 11 031
Fax (0-52) 33 24 541
NIP 559-16-99-097

e-mail: sekretariat@szpital-psychiatryczny.swiecie.pl
www.szpital-psychiatryczny.swiecie.pl



Świecie, dnia 23 grudnia 2015 r.

WYJAŚNIENIA nr 6 do SIWZ

**dotyczy przetargu nieograniczonego p.n.
ROBOTY BUDOWLANE –
ROBOTY MALARSKIE W OBIEKTACH SZPITALNYCH – W BUDYNKACH NR 5, 6, 18, 19, 28, 29, 30**

oznaczenie sprawy DzV. 27. PN. 14. 2015

Zamawiający Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu zawiadamia, że wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści SIWZ, na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytania 1 – 6

http://przetargi.swiecie.regiony.pl/pliki/2015/14._ROBOTY_MALARSKIE/Wyjasnienie_nr_1_do_SIWZ_pn.14.2015.pdf

Pytanie 7

http://przetargi.swiecie.regiony.pl/pliki/2015/14._ROBOTY_MALARSKIE/Wyjasnienie_nr_2_do_SIWZ_pn.14.2015.pdf

Pytanie 8

http://przetargi.swiecie.regiony.pl/pliki/2015/14._ROBOTY_MALARSKIE/Wyjasnienie_nr_3_do_SIWZ_pn.14.2015.pdf

Pytanie 9

http://przetargi.swiecie.regiony.pl/pliki/2015/14._ROBOTY_MALARSKIE/Wyjasnienie_nr_4_do_SIWZ_pn.14.2015.pdf

Pytanie 10

http://przetargi.swiecie.regiony.pl/pliki/2015/14._ROBOTY_MALARSKIE/Wyjasnienie_nr_5_do_SIWZ_pn.14.2015.pdf

Pytanie 11.

Z kosztorysu wynika (pkt 19), że obsadzamy nowe ościeżnice , w które montujemy stare drzwi (pkt 20 - dopasowanie skrzydeł drzwiowych) w ilości 4 szt ?

Odpowiedź: Pozycja 20 kosztorysu - dopasowanie skrzydeł drzwiowych dotyczy skrzydeł drzwiowych nowych z pozycji 21 (np. skrócenie do odpowiedniej wysokości).

Pytanie 12.

Pkt 21 skrzydła drzwiowe ilość 4 szt - płytowe - montujemy w ościeżnice stalowe FD1 ?

Odpowiedź: Skrzydła drzwiowe z pozycji 21 montowane w ościeżnice z pozycji 19.